
MÁTE NÁROK NA DOTACI Z NZÚ LIGHT? 

1/ Jsem vlastník nebo spoluvlastník rodinného domu
či trvale obývaného rekreačního objektu na jehož úpravy
je dotace požadována a mám zde trvalý pobyt počínající
před 12. 9. 2022?
2/ Pobírám já a všichni členové mé domácnosti ke dni
podání žádosti o podporu starobní důchod nebo invalidní
důchod 3. stupně?
Nebo jsem v období mezi 12. 9. 2022 a dnem podání 
žádosti o podporu pobíral příspěvek na bydlení (není
nutné, aby to bylo po celou dobu)?

Pokud byla vaše odpověd´ dvakrát ANO, pak splňujete 
podmínky a můžete si zažádat o dotaci. 
V případě zájmu o informace týkající se dotace, neváhejte 
se obrátit na zástupce MAS Kraj živých vod z.s., kteří Vám 
pomohou s celým procesem od podání žádosti až po doložení
realizace úsporných opatření.

Příjem žádostí startuje na MŽP 9. ledna 2023, ale s pracemi 
na podání žádosti je možné začít již nyní – podpořena budou
opatření realizovaná již od 12. září letošního roku.

Pomoc nejzranitelnějším spoluobčanům v období
energetické krize a extrémně vysokých cen energií.

NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM LIGHT NABÍZÍ FINANČNÍ
POMOC NA SNADNO REALIZOVATELNÉ ÚPRAVY 
A ČÁSTEČNÉ RENOVACE RODINNÝCH DOMŮ 
AŽ DO VÝŠE 150 TISÍC KORUN. 

Můžete realizovat zateplení fasády, střechy, stropů,
podlah, nebo dotace pokryje náklady spojené 
s  výměnou oken a vchodových dveří, které  přinesou
okamžité snížení spotřeby energií na vytápění.

Konzultační hodiny v kanceláři 
MAS Kraj živých vod, z.s., 
Masarykovo náměstí 143, Teplá
PONDĚLÍ a STŘEDA od 10.00 hod. do 13.00 hod. 
Tel.: 602 050 223
E-mail: info@krajzivychvod.cz

Bečov nad Teplou 
Bezvěrov 
Bochov 
Chodov u Bečova 
Kolová 
Krásné Údolí 
Krsy 
Mnichov 
Nevřeň 
Otročín 
Ovesné Kladruby 
Prameny 
Stanovice 
Stružná 
Teplá 
Teplička 
Toužim 
Úněšov 
Úterý 
Útvina 
Všeruby 
Zahrádka 
Žlutice


